VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
THÀNH PHỐ VỊ THANH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Vị Thanh, ngày 10 tháng 6 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC
CN VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ VỊ THANH
(Từ ngày 10/6/2024 đến 14/6/2024)
THỨ HAI  (10/6)

* Sáng:

- 7 giờ 30: Giám đốc dự tiếp xúc cử tri tại Phường III.
- 7 giờ 30: Phó Giám đốc Trương Duy Linh dự tiếp xúc cử tri tại Phường I.
- 7 giờ 30: Phó Giám đốc Phan Thị Hằng Nga làm việc tại cơ quan.
* Chiều:

- 13 giờ 30: Giám đốc dự tiếp xúc cử tri tại Phường V.
- 13 giờ 30: Phó Giám đốc Trương Duy Linh dự tiếp xúc cử tri tại Phường VII, xã Hỏa Lựu.
- 13 giờ 30: Phó Giám đốc Phan Thị Hằng Nga làm việc tại cơ quan.
THỨ BA  (11/6)

* Sáng:

- 7 giờ 30: Giám đốc dự tiếp xúc cử tri tại Phường IV.
- 7 giờ 30: Phó Giám đốc Trương Duy Linh dự tiếp xúc cử tri tại xã Hỏa Tiến.
- 7 giờ 30: Phó Giám đốc Phan Thị Hằng Nga làm việc tại cơ quan.
* Chiều:

- 13 giờ 30: Giám đốc dự tiếp xúc cử tri tại xã Tân Tiến.
- 13 giờ 30: Phó Giám đốc Trương Duy Linh dự tiếp xúc cử tri tại xã Vị Tân.
- 13 giờ 30: Phó Giám đốc Phan Thị Hằng Nga làm việc tại cơ quan.
THỨ TƯ  (12/6)
Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ NĂM (13/6)

- 7 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan (cả ngày).

THỨ SÁU (14/6)

- 7 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan (cả ngày).

Trên đây là lịch làm việc của Ban Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố Vị Thanh./.
	Nơi nhận:

- VPĐKĐĐ;
- Lưu: VT.Ngọc

	GIÁM ĐỐC
Nguyễn Trung Liệt

PAGE